[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	06
	»
	07       2017

	№  381

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 10.01.2013 № 1 «Об образовании

избирательных участков для проведения

выборов на территории Мышкинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года  N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 10.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района»:

1.1. В приложении № 1 « Схема образования избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района», разделе «Избирательный участок № 528»,  улицу К.Либкнехта дополнить домом № 65, на улице Мологской исключить дом № 36.

1.2. В приложении № 1 « Схема образования избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района», разделе «Избирательный участок № 529»,  улицу Никольскую дополнить домом № 51д.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мышкинского муниципального района                                О.В.Минаева